АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 декабря 2023 года № 1230
  Экз.№ _______

р.п. Николаевка

Об утверждении мест для отбывания
наказания лицами, осужденными судом
к наказанию в виде исправительных работ

Администрация муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области, постановляет:

1. Утвердить по согласованию с Николаевским межмуниципальным
филиалом ФКУ УИИ места для отбывания наказания лицами, осужденными судом
к наказанию в виде исправительных работ:

1.1.  на территории Николаевского городского поселения Николаевского
района Ульяновской области:

- Общество с ограниченной ответственностью «Победа» (по согласованию);
- Муниципальное предприятие «Ремтехсервис» (по согласованию);
- МКУ «Управление муниципальным хозяйством» Николаевского района

Ульяновской области (по согласованию);
- ИП Егоров Вячеслав Сергеевич (по согласованию).
- ООО «Николаевский элеватор» (по согласованию).
- ИП Багапов Р.Ф. (по согласованию);
- ИП КФХ Кежаев А.С. (по согласованию).
1.2. на территории Барановского сельского поселения Николаевского района

Ульяновской области:
- КФХ глава Качалкин Н.И. (по согласованию);
1.3.   на территории Головинского сельского поселения Николаевского

района Ульяновской области:
- Общество с ограниченной ответственностью «Лес» (по согласованию);
1.4. на территории Дубровского сельского поселения Николаевского района

Ульяновской области:
-  МКУ «Управление муниципальным хозяйством» Николаевского района

Ульяновской области (по согласованию);
1.5. на территории Канадейского сельского поселения Николаевского района

Ульяновской области:
-  МКУ «Управление муниципальным хозяйством» Николаевского района

Ульяновской области (по согласованию);

- ИП «Гусейнов Денис» (по согласованию);
- ИП КФХ «Солдатова Н.А.»
1.6. на территории Никулинского сельского поселения Николаевского района

Ульяновской области:
- ИП глава КФХ Мавлютов Р.Ф.(по согласованию);
- ИП «КФХ Мавлютов Р.Р.» (по согласованию).
- Общество с ограниченной ответственностью «СПП «Наша Родина» (по

согласованию);
1.7. на территории Поспеловского сельского поселения Николаевского

района Ульяновской области
- Общество с ограниченной ответственностью «Березка» (по согласованию);
- КФХ «Амиров Искяндяр Ибятович» (по согласованию);
- КФХ  «Якушкина Екатерина Александровна» (по согласованию);
- ИП Курмакаев Наиль Усманович (по согласованию);
1.8. на территории Славкинского сельского поселения Николаевского района

Ульяновской области:
- Общество с ограниченной ответственностью «Березовая роща» (по

согласованию);
- ИП Битяев С.Г. (по согласованию);
1.9. на территории Сухотерешанское сельского поселения Николаевского

района Ульяновской области:
- Крестьянско-фермерское хозяйство «Сулейманов Р.Ф.» (по согласованию).
2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление Администрации муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области от 11 июля 2022 года №688 «Об
утверждении мест для отбывания наказания лицами, осужденными судом к
наказанию в виде исправительных работ»;

2.2. Постановление Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области от 21 ноября 2023 года №1165 «О
внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области от 11.07.2022 №688»;

2.3. Постановление Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области от 29 сентября 2023 №988 «О
внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области от 11.07.2022 №688»;

2.4. Постановление Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области от 10 февраля 2023 года №115 «О
внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области от 11.07.2022 №688»;

2.5. Постановление Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области от 20 декабря 2022 №1319 «О
внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области от 11.07.2022 №688»;

2.6. Постановление Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области от 31 октября 2022 года №1119 «О

внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области от 11.07.2022 №688»;

2.7. Постановление Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области от 21 октября 2022 №1081 «О
внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области от 11.07.2022 №688»;

2.8. Постановление Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области от 15 августа 2022 №790 «О внесении
изменений в постановление Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области от 11.07.2022 №688».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                 О.А.Аблязова